

Protokół nr 36/2016

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 23 maja 2016 roku w Miejskim Centrum Dialogu, ul. Bracka 10

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Bożena Kaczmarska- Michniak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego, Barbara Stawarz – Kierownik Pracowni Prac Studialnych, Jolanta Czyż – Kierownik Pracowni Urbanistycznej, Łukasz Szewczyk - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 16.10 otworzył posiedzenie Komisji.

Z porządku posiedzenia został zdjęty punkt 4 tj. ” Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny-AWF" (druk nr 858).

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie koncepcji uchwały krajobrazowej.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF", oznaczonych numerami 6, 7 i 10 w Załączniku do Zarządzenia Nr 583/2016 z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF" (druk nr 864).
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF", oznaczonych numerami 8 i 9 (w zakresie wniesionego postulatu nr 1) w Załączniku do Zarządzenia Nr 583/2016 z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF" (druk nr 865).
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Azory - Zachód" (druk nr 887).
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Pasternik" (druk nr 888).
6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa na lata 2016 - 2025 (druk nr. 899).
7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie opracowania i przeprowadzenia konsultacji społecznych "Powiatowego programu zwiększenia lesistości miasta Krakowa na lata 2017-2023" (druk nr 900).
8. Sprawy bieżące.
9. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie koncepcji uchwały krajobrazowej.

Informację Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie koncepcji uchwały krajobrazowej przedstawiła Bożena Kaczmarska- Michniak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego. Następnie Barbara Stawarz – Kierownik Pracowni Prac Studialnych dokonała prezentacji dotycz. uchwały krajobrazowej.

W dyskusji udział wzięli: Jakub Kosek, Michał Drewnicki, Józef Jałocha, Wojciech Wojtowicz, Katarzyna Pabian, Grzegorz Stawowy.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili Bożena Kaczmarska- Michniak oraz – Barbara Stawarz.

Ad.7

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie opracowania i przeprowadzenia konsultacji społecznych "Powiatowego programu zwiększenia lesistości miasta Krakowa na lata 2017-2023" (druk nr 900).

Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie opracowania i przeprowadzenia konsultacji społecznych "Powiatowego programu zwiększenia lesistości miasta Krakowa na lata 2017-2023" omówił Dominik Jaśkowiec.

W dyskusji udział wzięli: Józef Jałocha, Jakub Kosek, Grzegorz Stawowy, Kazimierz Walasz.

Odpowiedzi udzielił Dominik Jaśkowiec.

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie **pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie opracowania i przeprowadzenia konsultacji społecznych "Powiatowego programu zwiększenia lesistości miasta Krakowa na lata 2017-2023" (druk nr 900).**

Komisja w obecności 8 członków Komisji - 5 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały (Opinia Nr124/2016 z 23 maja 2016r.).**

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF", oznaczonych numerami 6, 7 i 10 w Załączniku do Zarządzenia Nr 583/2016 z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF" (druk nr 864).

Do projektu nie wniesiono uwag.

Komisja w obecności 7 członków Komisji - 6 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się”, **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF", oznaczonych numerami 6, 7 i 10 w Załączniku do Zarządzenia Nr 583/2016 z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF" (druk nr 864). (Opinia Nr 125/2016 z 23 maja 2016r.).**

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF",

oznaczonych numerami 8 i 9 (w zakresie wniesionego postulatu nr 1) w Załączniku do Zarządzenia Nr 583/2016 z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF" (druk nr 865).

Do projektu nie wniesiono uwag.

Komisja w obecności 7 członków Komisji - 6 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 1 „wstrzymującym się”, **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF", oznaczonych numerami 8 i 9 (w zakresie wniesionego postulatu nr 1) w Załączniku do Zarządzenia Nr 583/2016 z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Czyżyny - AWF" (druk nr 865).***(Opinia Nr 126/2016 z 23 maja 2016r.).*

Ad.4

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Azory - Zachód" (druk nr 887).

Bożena Kaczmarska- Michniak – Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego przedstawiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Azory - Zachód".

W krótkiej dyskusji udział wzięli: Jakub Kosek i Grzegorz Stawowy.

Odpowiedzi udzieliła Barbara Stawarz – Kierownik Pracowni Prac Studialnych.

Komisja w obecności 6 członków Komisji - 6 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Azory - Zachód" (druk nr 887).**

(Opinia Nr 127/2016 z 23 maja 2016r.).

Ad.5

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Pasternik" (druk nr 888).

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Pasternik" przedstawiła Bożena Kaczmarska – Michniak.

W dyskusji udział wzięli: Jakub Kosek i Grzegorz Stawowy.

Odpowiedzi udzieliła Barbara Stawarz – Kierownik Pracowni Prac Studialnych.

Komisja w obecności 6 członków Komisji - 6 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Pasternik" (druk nr 888).**

(Opinia Nr 128/2016 z 23 maja 2016r.).

Ad.6

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa na lata 2016 - 2025 (druk nr. 899).

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie **pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa na lata 2016 - 2025 (druk nr. 899).**

Komisja w obecności 6 członków Komisji - 6 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.** (*Opinia Nr 129/2016 z 23 maja 2016r.*).

Ad.7

Sprawy bieżące.

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad.8

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 18.30 zamknął posiedzenie.

Grzegorz Stawowy

Przewodniczący Komisji

Protokolowała:

Beata Czepiec